Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020		    	                                                                                           № 2-3
(в форме заочного голосования)

Выборы делегата
XI съезда Общероссийского союза
«Федерация Независимых Профсоюзов России»

СОВЕТ

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Избрать  делегатом XI  съезда  Общероссийского союза «Федерация  Независимых  Профсоюзов  России» Мирского Александра Николаевича – председателя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

[bookmark: _GoBack]
Председатель ИОООП                                                                          А.Н. Мирской